
Nombre Apellido(s) Dirección de correo Institución Provincia
JUAN CARLOS ASTUDILLO SOLANO juan.astudillo@agrocalidad.gob.ec AGENCIA DE REGULACIÓN Y CONTROL FITO Y ZOOSANITARIOCAÑAR

karina patricia muñoz peralta kmunoz@mag.gob.ec MAG CAÑAR

DIEGO ISRAEL IDROVO BUSTOS diego.idrovo@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD CAÑAR

Angel Rodrigo Macao Quichimbo amacao@mag.gob.ec MAG CAÑAR

Walter Andrés Molina Barreto wmolinab@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderíaCAÑAR

María de la Nube Padilla Quizhpi mpadillaregion6@gmail.com Ministerio de Agricultura y GanaderíaCAÑAR

Luis R. Zhindón Paida zhindonluis@yahoo.es MAG CAÑAR

DIEGO ALONSO AGURTO GRANDA diego.agurto@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD CAÑAR

Diego Guallpa dguallpa@mag.gob.ec MAG CAÑAR

Milton Alonso Sarmiento Ortiz msarmiento@mag.gob.ec MAG CAÑAR

JORGE SUQUILEMA GUAMAN jorgesuquilema@hotmail.com MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIACAÑAR

BYRON EMANUEL CANDO TELLO byron.cando@agrocalidad.gob.ec AGENCIA DE REGULACIÓN Y CONTROL FITO Y ZOOSANITARIOCAÑAR

FRANCISCO GUAMAN F sguamanf@mag.gob.ec MAG CAÑAR

Diego Eugenio Machado De la rosa dmachado@mag.gob.ec mag CAÑAR

EDGAR RAUL MEDINA ROJAS emedinaregion6@gmail.com MAG - ALMACÉN AGROPECUARIO QUILLOPUNGOCAÑAR

Neil Merchan Sacoto nmerchan@mag.gob.ec MAG CAÑAR

EDGAR RODAS ROBLES edadrians@gmail.com DIRECCIÓN DISTRITAL DEL MAG DEL CAÑARCAÑAR

NIXON PATRICIO RODRIGUEZ BURGOS nixon.rodriguez@agrocalidad.gob.ec AGENCIA DE REGULACIÓN Y CONTROL FITO Y ZOOSANITARIO - AGROCALIDADCAÑAR

WILSON EDUARDO SANTOS LEMA wilson.santos@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD CAÑAR

VANESSA LUCIA ABAD QUEVEDO vanessa.abad@agrocalidad.gob.ec Agrocalidad CAÑAR

Victor Manuel Lema Guaman vicole_1020@yahoo.com Mag CAÑAR

Alexis Adonis Calderón Orellana adonisorellana@outlook.es Instituto Tecnologico Superior Enrique Noboa ArizagaCAÑAR

FRANCISCO JOSE CARRASCO CANTOS francisco.carrasco@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD CAÑAR

manuel francisco gonzalez gonzalez mgonzalezg@mag.gob.ec MAG CAÑAR

ADAN TRINIDAD GUALLPA LEMA aguallparegion6@gmail.com MAG-CAÑAR CAÑAR

Clara Valeria Pillaga Buñay cpillaga@mag.gob.ec MAG CAÑAR

ANDRES ISMAEL ROJAS AVENDAÑO andres.rojas@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD CAÑAR

JUAN JAVIER FREIRE ROMERO juan.freire@agrocalidad.gob.ec Agrocalidad CAÑAR

VIVIANA REDROVAN RUIZ vivianarrr@hotmail.com MAG CAÑAR

Julio Cesar Briones Pita jbriones@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderiaCAÑAR

SILVIA ZORAIDA PAIDA SUCUZHAÑAY silviazoraida09@hotmail.com mag - AGROVETERINARIA ORIENTALCAÑAR

Juan Carlos Nivelo Campoverde juan-nivelo34@hotmail.com MAG CAÑAR


